
&#vAL6

Kommunestyrevalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret i

Steinkjer kommune, Trandelag Troondelage valgdistrikt



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

År:

Steinkjer

Trondelag Troondelage

2023

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

19109

12121

63,43 %

5 377

6 744

23

12 067

24

Representantfordeling

Parti Antall

Arbeiderpartiet 13

Senterpartiet 8

Høyre 5

Industri- og Næringspartiet 3

Rødt 3

Pensjonistpartiet 2

SV - Sosialistisk Venstreparti 2

Fremskrittspartiet 2

Venstre 1

Sum 39
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A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær: BRATLI SUSANNE

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

LEIN ANNE BERIT

BJØRNES ØYSTEIN GEVING

PERSGÅRD MARTHE SOLNES

BERGSMO BJØRN LUDVIG

SKEVIK HENRY

RESSEM-OVERREIN LAILA JOHANNE

SKJELSTAD ANDRE NIKOLAI

AALBERG STEIN ERIK

HAMMER LINE ANITA

JENSSEN KRISTIAN LUNDE

BJRNES ANNIKEN

HA TU NG LILLIAN

BARTNES RANDI HOLIEN

SANDLUND LARS MYHR

BJERKAN PER-OLA

HAUGAN HÅVARD JOARSON

VESTERDAL ARNHILD

AGDESTEIN CHRISTINE

RESVE MORTEN

SAND GRETE MARI

KRISTIANSEN TORE

FINSTAD MARI LISBET HANEM

FØLLING MARIANNE

THORSEN GUNNAR

ERTSÅS ROBERT

LILLEGAARD NATALIA

GORSETH VEBJØRN

BARTNES MARI GRØNENG

MOEN INGEMAR

HOLAND GJERTRUD

ROSSING FINN

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Steinkjer

Mære

Egge

Lø

Stod

Henning

Byafossen

Beitstad

Kvam

Ogndal

Malm

Folla

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Åpningstid søndag

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Åpningstid mandag

07.00- 21:00

10.00 - 20.00

10.00 - 20:.00

10:00 - 20:00

10:.00 - 20:.00

10:.00 - 20:.00

10.00 - 20:00

10.00 - 20.00

10.00 - 20.00

10:.00 - 20.00

10.00 - 20:.00

10.00 - 20:.00

Antall stemmegivninger

Totalt antall

Forkastet Godkjente

0 6

3 5 365

0 1

0 5

0 0

3 5 377

5 380
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Bl.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er
§ 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10-
1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-la (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-la (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av 82.1.1 og 82.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Innenriks Utenriks

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

0 0

3 0

5 377

5380

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

82.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 5139

5 083

39

15

5 137

B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

62

130

721

1835

249

232

878

295

23

398

260

5083
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82.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold)

Sannsynlig årsak: Flere har stemt kun på fylkesting

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

238

228

8

3

239

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

7

9

49

53

10

2

44

12

2

12

28

228

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)

Aviket skyldes det var flere enn 2 sedler i konvoluttene. De manglet stempel.
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Sted for foreløpig
Kryss i manntall Opptalte stemmer

Stemmekrets opptelling
Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps-

urne omslag omslag

Steinkjer I kretsen 0 1 718 1 703 14 0

Mære I kretsen 0 822 817 2 0

Egge I kretsen 0 920 851 4 0

Lø I kretsen 0 477 477 0 0

Stod I kretsen 0 339 339 0 0

Henning I kretsen 0 318 318 0 0

Byafossen I kretsen 0 354 351 0 0

Beitstad I kretsen 0 524 524 0 0

Kvam I kretsen 0 283 283 0 0

Ogndal I kretsen 0 251 251 0 0

Malm I kretsen 0 507 504 0 0

Folla I kretsen 0 231 228 1 0

Sum 0 6 744 6646 21 0

Sum 6 744

C2 Forelopig opptelling hos stemmestyrene

C2.1  Antall  valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 6744

Ant. sedler

6 574

66

6

6646
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C2.2 Partifordelte Valgtingsstemmesedler

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterparti et

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

62

241

777

1938

377

267

1617

611

40

380

264

6 574

C2.3 Merknad fra stemmestyret
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C2.1) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold}

Steinkjer -valgtingsstemmer ordinære:
Ikke alle stemte på kommunevalg

Mære - valgtingsstemmer ordinære:
5 personer stemte ikke ved kommunestyrevalget

Egge - valgtingsstemmer ordinære:
Vesentlig andel som stemte kun på ett av valgtingene.

Byafossen -valgtingsstemmer ordinære:
Ikke alle stemte til både fylkestinget og kommunestyre.

Malm - valgtingsstemmer ordinære:
tre stykker som kun har stemt på Fylkestingvalg.

Folla - valgtingsstemmer ordinære:
Det er ikke alle valgdeltakerne som stemte på både kommunevalget og fylkesvalget.

C3 Stemmegivninger - valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

20

20
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C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1  -  C4.3 Valgtingsstemmesedler i urne

Foreløpig opptelling av valgtingsstemmesedler er foretatt hos stemmestyrene

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag O
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2

20

0

0

0

0

0

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Side 9



C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)

En velger ble ved en feil krysset av i manntallet. Ingen godkjente stemmegivninger i særskilt omslag.

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0

0

0

0

0
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV- Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

Ingen beredskapsstemmer

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptalt etter kl. 17. 00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

5 083

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV- Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

228

5311

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

39 15

8

47 18

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

5137

3 239

5 376

Opptalt etter stenging

13

0

0

2

15

2

0

1

0

3

Endelig

69

139

770

1888

259

234

922

307

25

410

288

5311
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Miljøpartiet De Grønne 69 69 0

Venstre 139 139 0

Høyre 770 770 0

Arbeiderpartiet 1888 1 888 0

Fremskrittspartiet 259 259 0

Pensjonistpartiet 234 234 0

Senterpartiet 922 922 0

Industri- og Næringspartiet 307 307 0

Norgesdemokratene 25 25 0

Rødt 410 410 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 288 288 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5311 5311 0

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.)

Hele kommunen  -  sent innkomne/lagt til side:
Avviket skyldes det var flere enn 2 sedler i konvoluttene. De manglet stempel.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type

Ordinære

Særskilt

Beredskap

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Godkjente

6 642

0

0

6 642

Blanke

67

0

0

67

Forkastet

6

0

0

6

Total

6 715

0

0

6 715

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt forkastede stemmesedler

Ordinære

6

0

0

0

6

Særskilt Beredskap

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Total

6

0

0

0

6
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D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Høyre

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

62

241

779

1947

373

267

1667

619

40

386

261

6642

D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Miljøpartiet De Grønne 62 62 0

Venstre 241 241 0

Høyre 777 779 2

Arbeiderpartiet 1938 1947 9

Fremskrittspartiet 377 373 -4

Pensjonistpartiet 267 267 0

Senterpartiet 1617 1667 50

Industri- og Næringspartiet 611 619 8

Norgesdemokratene 40 40 0

Rødt 380 386 6

SV- Sosialistisk Venstreparti 264 261 -3

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 574 6 642 68
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02.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen stemmer i særskilt omslag:
En velger ble ved en feil krysset av i manntallet. Ingen godkjente stemmegivninger i særskilt omslag.

Steinkjer valgtingsstemmer ordinære:
Ved manuell foreløpig opptelling er det telt 8 stemmesedler for lite

Mære - valgtingsstemmer ordinære:
Stikkprøvekontroll utfort - fant kun 1 tvilsom seddel uten stempel. Manuell telling er feil

Egge valgtingsstemmer ordinære:
Ved manuell foreløpig opptelling er det telt 62 stemmeseddel for lite. En bunke med 50 sedler må være avglemt ved
summering

Lø - valgtingsstemmer ordinære:
7 stemmesedler lå i feil partibunke ved foreløpig manuell telling. Totalt antall stemmesedler er korrekt.

Byafossen - valgtingsstemmer ordinære:
Ved manuell foreløpig opptelling er det telt 1 stemmeseddel for lite.

03 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Miljøpartiet De Grønne 69 62 131

Venstre 139 241 380

Høyre 770 779 1549

Arbeiderpartiet 1888 1947 3 835

Fremskrittspartiet 259 373 632

Pensjonistpartiet 234 267 501

Senterpartiet 922 1667 2 589

Industri- og Næringspartiet 307 619 926

Norgesdemokratene 25 40 65

Rødt 410 386 796

SV - Sosialistisk Venstreparti 288 261 549

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5311 6 642 11953
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E Valgoppgjør

El Mandatfordeling

El.1 Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 131 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

5109

25

25

5109

3 649,285714

1 703,000000

1 021,800000

729,857143

567,666667

464,454545

393,000000

340,600000

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 380 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

14820

125

106

14839

1.4 10 599,285714

3.0 4 946,333333

5.0 2 967,800000

7.0 2 119,857143

9.0 1648,777778

11.0 1 349,000000

13.0 1141,461538

15.0 989,266667

17.0 872,882353

19.0 781,000000

21.0 706,619048

23.0 645,173913

25.0 593,560000

27.0 549,592593

29.0 511,689655

31.0 478,677419

33.0 449,666667

35.0 423,971429

37.0 401,054054
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20. div 39.0 380,487179

21. div 41.0 361,926829

22. div 43.0 345,093023

23. div 45.0 329,755556

24. div 47.0 315,723404

25. div 49.0 302,836735

26. div 51.0 290,960784

27. div 53.0 279,981132

28. div 55.0 269,800000

29. div 57.0 260,333333

30. div 59.0 251,508475

31. div 61.0 243,262295

32. div 63.0 235,539683

33. div 65.0 228,292308

34. div 67.0 221,477612

35. div 69.0 215,057971

36. div 71.0 209,000000

37. div 73.0 203,273973

38. div 75.0 197,853333

39. div 77.0 192,714286

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 1549 x 39

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

Mottatt:

Avgitt:

60411

124

169

60366

1.4 43 118,571429

3.0 20 122,000000

5.0 12 073,200000

7.0 8 623,714286

9.0 6 707 ,333333

11.0 5 487,818182

13.0 4 643,538462

15.0 4 024,400000

17.0 3 550,941176

19.0 3 177,157895

21.0 2 874,571429

23.0 2 624,608696

25.0 2 414,640000

27.0 2 235,777778

29.0 2 081,586207

31.0 1 947,290323

33.0 1 829,272727
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18. div

19. div

20. div

35.0

37.0

39.0

1 724,742857

1 631,513514

1 547,846154

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 3835 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22. div

23. div

24. div

25. div

26. div

27. div

28. div

29. div

30. div

31. div

32. div

33. div

34. div

149565

242

378

149429

1.4 106 735,000000

3.0 49 809,666667

5.0 29 885,800000

7.0 21 347,000000

9.0 16 603,222222

11.0 13 584,454545

13.0 11 494,538462

15.0 9 961,933333

17.0 8 789,941176

19.0 7 864,684211

21.0 7 115,666667

23.0 6 496,913043

25.0 5 977, 160000

27.0 5 534,407407

29.0 5 152,724138

31.0 4 820,290323

33.0 4 528,151515

35.0 4 269,400000

37.0 4 038,621622

39.0 3 831,512821

41.0 3 644,609756

43.0 3 475,093023

45.0 3 320,644444

47.0 3 179,340426

49.0 3 049,571429

51.0 2 929,980392

53.0 2 819,415094

55.0 2 716,890909

57.0 2 621,561404

59.0 2 532,694915

61.0 2 449,655738

63.0 2 371,888889

65.0 2 298,907692

67.0 2 230,283582
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35. div 69.0 2 165,637681

36. div 71.0 2 104,633803

37. div 73.0 2 046,972603

38. div 75.0 1 992,386667

39. div 77.0 1940,636364

40. div 79.0 1 891,506329

41. div 81.0 1844,802469

42. div 83.0 1 800,349398

43. div 85.0 1 757,988235

44. div 87.0 1 717,574713

45. div 89.0 1 678,977528

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 632 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

24648

28

46

24630

1.4 17 592,857143

3.0 8 210,000000

5.0 4 926,000000

7.0 3 518,571429

9.0 2 736,666667

11.0 2 239,090909

13.0 1 894,615385

15.0 1642,000000

17.0 1 448,823529

19.0 1 296,315789

21.0 1172,857143

Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 501 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

19539

27

55

19511

1.4 13 936,428571

3.0 6 503,666667

5.0 3 902,200000

7.0 2 787,285714

9.0 2 167,888889

11.0 1 773,727273

13.0 1 500,846154
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8. div 15.0 1 300,733333

9. div 17.0 1 14 7, 705882

10. div 19.0 1 026,894737

11. div 21.0 929,095238

12. div 23.0 848,304348

13. div 25.0 780,440000

14. div 27.0 722,629630

15. div 29.0 672,793103

16. div 31.0 629,387097

17. div 33.0 591,242424

18. div 35.0 557,457143

19. div 37.0 527,324324

20. div 39.0 500,282051

21. div 41.0 475,878049

22. div 43.0 453,744186

23. div 45.0 433,577778

24. div 47.0 415,127660

25. div 49.0 398,183673

26. div 51.0 382,568627

27. div 53.0 368,132075

28. div 55.0 354,745455

29. div 57.0 342,298246

30. div 59.0 330,694915

31. div 61.0 319,852459

32. div 63.0 309,698413

33. div 65.0 300,169231

34. div 67.0 291,208955

35. div 69.0 282,768116

36. div 71.0 274,802817

37. div 73.0 267,273973

38. div 75.0 260,146667

39. div 77.0 253,389610

Senterparti et

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 2589 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

100971

379

257

101093

1.4 72 209,285714

3.0 33 697 ,666667

5.0 20 218,600000

7.0 14 441,857143

9.0 11 232,555556
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6. div 11.0 9 190,272727

7. div 13.0 7 776,384615

8. div 15.0 6 739,533333

9. div 17.0 5 946,647059

10. div 19.0 5 320,684211

11. div 21.0 4 813,952381

12. div 23.0 4 395,347826

13. div 25.0 4 043, 720000

14. div 27.0 3 744,185185

15. div 29.0 3 485,965517

16. div 31.0 3 261,064516

17. div 33.0 3 063,424242

18. div 35.0 2 888,371429

19. div 37.0 2 732,243243

20. div 39.0 2 592,128205

21. div 41.0 2 465,682927

22. div 43.0 2 351,000000

23. div 45.0 2 246,511111

24. div 47.0 2 150,914894

25. div 49.0 2 063,122449

26. div 51.0 1 982,215686

27. div 53.0 1 907,415094

28. div 55.0 1 838,054545

29. div 57.0 1 773,561404

30. div 59.0 1 713,440678

31. div 61.0 1 657,262295

32. div 63.0 1 604,650794

33. div 65.0 1 555,276923

34. div 67.0 1 508,850746

35. div 69.0 1465,115942

36. div 71.0 1 423,845070

37. div 73.0 1 384,835616

38. div 75.0 1347,906667

39. div 77.0 1 312,896104

40. div 79.0 1 279,658228

41. div 81.0 1 248,061728

42. div 83.0 1217,987952

43. div 85.0 1189,329412

44. div 87.0 1161,988506

45. div 89.0 1135,876404

Industri- og Næringspartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 926 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div
2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

36114

48

87

36075

1.4 25 767,857143

3.0 12 025,000000

5.0 7 215,000000

7.0 5 153,571429

9.0 4 008,333333

11.0 3 279,545455

13.0 2 775,000000

15.0 2 405,000000

17.0 2 122,058824

19.0 1 898,684211

21.0 1 717,857143

23.0 1 568,478261

25.0 1443,000000

27.0 1 336,111111

29.0 1243,965517

31.0 1163, 709677

33.0 1 093,181818

35.0 1 030,714286

37.0 975,000000

Norgesdemokratene

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 65 x 39

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

Mottatt:

Avgitt:

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

17.0

19.0

2535

9

2

2542

1  815,714286

847,333333

508,400000

363,142857

282,444444

231,090909

195,538462

169,466667

149,529412

133,789474
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Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 796 x 39 31044

Mottatt: 191
Slengere:

Avgitt: 140

Listestemmetall: 31095

1. div 1.4 22 210,714286

2. div 3.0 10 365,000000

3. div 5.0 6 219,000000

4. div 7.0 4 442,142857

5. div 9.0 3 455,000000

6. div 11.0 2 826,818182

7. div 13.0 2 391,923077

8. div 15.0 2 073,000000

9. div 17.0 1829,117647

10. div 19.0 1 636,578947

11. div 21.0 1480,714286

12. div 23.0 1 351,956522

13. div 25.0 1 243,800000

14. div 27.0 1151,666667

15. div 29.0 1 072,241379

16. div 31.0 1 003,064516

17. div 33.0 942,272727

18. div 35.0 888,428571

19. div 37.0 840,405405

20. div 39.0 797,307692

21. div 41.0 758,414634

22. div 43.0 723,139535

23. div 45.0 691,000000

24. div 47.0 661,595745

25. div 49.0 634,591837

26. div 51.0 609,705882

27. div 53.0 586,698113

28. div 55.0 565,363636

29. div 57.0 545,526316

30. div 59.0 527,033898

31. div 61.0 509,754098

32. div 63.0 493,571429

33. div 65.0 478,384615

34. div 67.0 464,104478

35. div 69.0 450,652174

36. div 71.0 437,957746

37. div 73.0 425,958904

38. div 75.0 414,600000

39. div 77.0 403,831169
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40. div 79.0 393,607595

41. div 81.0 383,888889

42. div 83.0 374,638554

43. div 85.0 365,823529

44. div 87.0 357,413793

45. div 89.0 349,382022

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 549 x 39

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div

21. div

22. div

23. div

24. div

25. div

26. div

27. div

28. div

29. div

30. div

31. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11.0

13.0

15.0

17.0

19.0

21.0

23.0

25.0

27.0

29.0

31.0

33.0

35.0

37.0

39.0

41.0

43.0

45.0

47.0

49.0

51.0

53.0

55.0

57.0

59.0

61.0

21411

149

82

21478

15 341,428571

7 159,333333

4 295,600000

3 068,285714

2 386,444444

1 952,545455

1 652,153846

1 431,866667

1 263,411765

1130,421053

1 022,761905

933,826087

859,120000

795,481481

740,620690

692,838710

650,848485

613,657143

580,486486

550,717949

523,853659

499,488372

477,288889

456,978723

438,326531

421,137255

405,245283

390,509091

376,807018

364,033898

352,098361
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32. div

33. div

34. div

35. div

63.0

65.0

67.0

69.0

340,920635

330,430769

320,567164

311,275362
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Mandatene ble fordelt som følger:

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Arbeiderpartiet 106 735,000000

2 Senterpartiet 72 209,285714

3 Arbeiderpartiet 49 809,666667

4 Høyre 43 118,571429

5 Senterpartiet 33 697 ,666667

6 Arbeiderpartiet 29 885,800000

7 Industri- og Næringspartiet 25 767,857143

8 Rødt 22 210,714286

9 Arbeiderpartiet 21 347,000000

10 Senterpartiet 20 218,600000

11 Høyre 20 122,000000

12 Fremskrittspartiet 17 592,857143

13 Arbeiderpartiet 16 603,222222

14 SV- Sosialistisk Venstreparti 15 341,428571

15 Senterpartiet 14 441,857143

16 Pensjonistpartiet 13 936,428571

17 Arbeiderpartiet 13 584,454545

18 Høyre 12 073,200000

19 Industri- og Næringspartiet 12 025,000000

20 Arbeiderpartiet 11 494,538462

21 Senterpartiet 11 232,555556

22 Venstre 10 599,285714

23 Rødt 10 365,000000

24 Arbeiderpartiet 9 961,933333

25 Senterpartiet 9 190,272727

26 Arbeiderpartiet 8 789,941176

27 Høyre 8 623, 714286

28 Fremskrittspartiet 8 210,000000

29 Arbeiderpartiet 7 864,684211

30 Senterpartiet 7 776,384615

31 Industri- og Næringspartiet 7 215,000000

32 SV - Sosialistisk Venstreparti 7 159,333333

33 Arbeiderpartiet 7 115,666667

34 Senterpartiet 6 739,533333

35 Høyre 6 707 ,333333

36 Pensjonistpartiet 6 503,666667

37 Arbeiderpartiet 6 496,913043
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Mandat nr.: Parti:

38 Rødt

39 Arbeiderpartiet

Kvotient:

6 219,000000

5 977,160000
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler: 131

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Lars Helge Haugdal 32,75 27,00 6,00 65,75 1

2 Joanne Inchbald 32,75 9,00 6,00 47,75 2

3 Ingemar Moen 0,00 7,00 2,00 9,00 3

5 Johanne Hammervold 0,00 3,00 6,00 9,00 4

4 Erik Ressem 0,00 5,00 1,00 6,00 5

7 Asle Hegge 0,00 5,00 0,00 5,00 6

8 Arne Gunnar Kvaal 0,00 1,00 3,00 4,00 7

6 Elisabeth Balla 0,00 0,00 1,00 1,00 8

Valglistens navn: Venstre

Antall stemmesedler: 380

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Jens Fredrik Skjelstad kk 95,00 62,00 22,00 179,00 1

2 Ragnar Andresen % 95,00 19,00 5,00 119,00 2

7 Ausra Janauskaite Norum ¢ 0,00 39,00 19,00 58,00 3

5 Anniken Gulstad Laugen k% 0,00 26,00 9,00 35,00 4

6 Håkon Sivertsen k 0,00 26,00 8,00 34,00 5

39 Andre Nikolai Skjelstad 0,00 24,00 5,00 29,00 6

4 Fredrik Langseth 0,00 15,00 9,00 24,00 7

8 Rune Paulsrud 0,00 16,00 7,00 23,00 8

10 Lars Hovdan Molden 0,00 13,00 8,00 21,00 9

38 Odd Vidar Vandbakk 0,00 11,00 6,00 17,00 10

16 Tor Arne Gamvik 0,00 13,00 2,00 15,00 11

19 Eli Birgitte Skjelstad 0,00 13,00 2,00 15,00 12

21 Per Magne Vingen 0,00 9,00 3,00 12,00 13

35 Kari Anne Susegg Kvarving 0,00 12,00 0,00 12,00 14
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

3 Mia Silkoset Andersen 0,00 10,00 1,00 11,00 15

26 Katja Kurth 0,00 7,00 4,00 11,00 16

12 Roger Arthur Landsem 0,00 5,00 3,00 8,00 17

14 Bjørn Larsen 0,00 7,00 1,00 8,00 18

18 Morten Øksnes 0,00 7,00 1,00 8,00 19

17 Iren Opdahl 0,00 7,00 0,00 7,00 20

31 Olav Hougen 0,00 6,00 1,00 7,00 21

22 Iren Kvernland Severeide 0,00 5,00 1,00 6,00 22

29 Georg Ekmann 0,00 6,00 0,00 6,00 23

27 Knut Anders Mathisen 0,00 3,00 2,00 5,00 24

9 Wenche Lorentsen 0,00 3,00 1,00 4,00 25

11 Kaja Moe Haugan 0,00 2,00 2,00 4,00 26

32 Aleksander Engan Gartland 0,00 3,00 1,00 4,00 27

33 Ann-Heidi Andersson 0,00 3,00 1,00 4,00 28

13 Elly Røtting 0,00 2,00 1,00 3,00 29

15 Hilde Brandsegg Mathisen 0,00 3,00 0,00 3,00 30

24 Hans Bækken Kulstad 0,00 3,00 0,00 3,00 31

28 Liv Bente Lønnum 0,00 3,00 0,00 3,00 32

30 Ingrid Andresen 0,00 3,00 0,00 3,00 33

34 Bard Eirik Jensen 0,00 3,00 0,00 3,00 34

25 Petter Skevik 0,00 2,00 0,00 2,00 35

36 Stig Hapnes 0,00 2,00 0,00 2,00 36

20 Isak Silvester Sollid 0,00 1,00 0,00 1,00 37

23 Torarin Hindklev 0,00 1,00 0,00 1,00 38

37 Astrid Megard Sollid 0,00 1,00 0,00 1,00 39

Valglistens navn: Høyre

Antall stemmesedler: 1549

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1

2

4

Christine Agdestein

Lisbeth Melhus

Elin Rodum Agdestein

%

kk

#k%

387,25

387,25

0,00

425,00

35,00

87,00

57,00

3,00

9,00

869,25

425,25

96,00

1

2

3
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

7 Rune Kvaran % 0,00 77,00 7,00 84,00 4

5 Kristin Gisvold kk 0,00 61,00 6,00 67,00 5

9 Amalie Rodum * 0,00 61,00 4,00 65,00 6

3 Britt Iren Thane % 0,00 50,00 8,00 58,00 7

19 Snorre Gundersen f 0,00 37,00 11,00 48,00 8

6 Kjell Bjørnar Wennevik % 0,00 44,00 1,00 45,00 9

17 Harald Van Der Linden k 0,00 36,00 4,00 40,00 10

20 Stian Grøtan k 0,00 27,00 1,00 28,00 11

12 Bjarne Jostein Arnøy k 0,00 25,00 1,00 26,00 12

8 Knut Gunnar Brandsegg k 0,00 22,00 3,00 25,00 13

16 Bernt Skatland 0,00 24,00 1,00 25,00 14

14 Trond Ole Svenkerud 0,00 20,00 3,00 23,00 15

18 Ann-Kristin Skjeflo Grande 0,00 21,00 2,00 23,00 16

10 Arnt Martin Woldseth 0,00 14,00 2,00 16,00 17

13 Ketil Hansen 0,00 10,00 1,00 11,00 18

11 Steinar Fines 0,00 6,00 0,00 6,00 19

15 Brit Schei Kiddell 0,00 4,00 0,00 4,00 20

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 3835

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Gunnar Thorsen k# 958,75 724,00 63,00 1 745,75 1

2 May Britt Lagesen kk 958,75 177,00 11,00 1146,75 2

3 Vebjørn Gorseth k% 958,75 134,00 7,00 1 099,75 3

6 Bente Merete Aune Bragstad kk 958,75 111,00 14,00 1 083,75 4

4 Line Anita Hammer % 958,75 110,00 11,00 1 079,75 5

5 Thorolf Antonsen k% 958,75 64,00 17,00 1 039,75 6

13 Anders Lindstrøm k# 0,00 92,00 15,00 107,00 7

11 Kjell Magnar Haugan /k 0,00 88,00 17,00 105,00 8

9 Robert Ertsås kk 0,00 95,00 7,00 102,00 9

10 Vilde Guin k% 0,00 76,00 11,00 87,00 10

7 Terje Tømmerås kk 0,00 75,00 3,00 78,00 11
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

45 Per Sverre Rannem kk 0,00 68,00 3,00 71,00 12

16
Monika Skoglund #% 0,00 57,00 2,00 59,00 13Luktvasslima

12 Bjørg Helland % 0,00 52,00 6,00 58,00 14

36 Mia Linnea Andersson k 0,00 36,00 9,00 45,00 15

8 Line Mari Nordkvelle % 0,00 37,00 6,00 43,00 16

21 Daniel Folladal k 0,00 41,00 2,00 43,00 17

32 Eli Djuvsland Rishaug k 0,00 41,00 1,00 42,00 18

19 Anders Schjefte k 0,00 40,00 0,00 40,00 19

24 Anne Marthe Høgsnes k 0,00 36,00 3,00 39,00 20

15 Kristian Hovd Sjøli ¢ 0,00 31,00 6,00 37,00 21

14 Natalia Lillegaard k 0,00 34,00 1,00 35,00 22

18 Hilde Grevskott k 0,00 34,00 1,00 35,00 23

43 Lise Halsen k 0,00 31,00 3,00 34,00 24

31 Ove Austmo k 0,00 28,00 5,00 33,00 25

29 Knut Egil Sjøli k 0,00 28,00 2,00 30,00 26

44 Ragnhild Kvalø % 0,00 28,00 2,00 30,00 27

17 Livard Ekla k 0,00 24,00 0,00 24,00 28

28 Heidi Bruem Klæbu % 0,00 22,00 2,00 24,00 29

30 Sura Yonus Alallaf 0,00 21,00 1,00 22,00 30

40 Kemal Kaplan 0,00 21,00 1,00 22,00 31

41 Einar Arnold Haug 0,00 21,00 1,00 22,00 32

34 Silje Madelen Ingvaldsen 0,00 18,00 2,00 20,00 33

39 Lars Einar Ingvaldsen 0,00 18,00 2,00 20,00 34

33 Stein Frode Ronderstvedt 0,00 18,00 0,00 18,00 35

22 Sølvi Strand 0,00 15,00 1,00 16,00 36

23 Bjørn Vidar Veiseth 0,00 14,00 1,00 15,00 37

35 Trond Aril Wibe 0,00 14,00 1,00 15,00 38

26 Kristel Knutsdatter 0,00 14,00 0,00 14,00 39

38 Alise Strøm Sørensen 0,00 12,00 2,00 14,00 40

25 Anders Nordgård-Larsen 0,00 12,00 0,00 12,00 41

27 Øyvin Bogfjellmo 0,00 12,00 0,00 12,00 42

42 Tove Melgård 0,00 10,00 0,00 10,00 43

37 Arnstein Kolstad 0,00 9,00 0,00 9,00 44

20 Solvår Tangen 0,00 5,00 0,00 5,00 45
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Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler: 632

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Tommy Fossum Skatland %% 158,00 176,00 18,00 352,00 1

2 Tor Andre Eide % 158,00 31,00 2,00 191,00 2

6 Terje Bjarte Langli * 0,00 24,00 3,00 27,00 3

5 Frank Steinar Bartnes k 0,00 17,00 1,00 18,00 4

9 Arne Richstad k 0,00 15,00 3,00 18,00 5

3 Solvar Laila Lein Lillemark k 0,00 17,00 0,00 17,00 6

7 June Falch Bartnes % 0,00 8,00 1,00 9,00 7

10 Gunn Anita Aikio Eide 0,00 5,00 0,00 5,00 8

4 Lasse Edvard Hellem 0,00 3,00 0,00 3,00 9

11 Jan Christian Grøtan 0,00 2,00 0,00 2,00 10

8 Simon Simonovic 0,00 1,00 0,00 1,00 11

Valglistens navn: Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler: 501

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Tor-Andre Hopen k% 125,25 46,00 12,00 183,25 1

3 Knut Ralfsen %k 0,00 30,00 2,00 32,00 2

4 Oddny Dahl k 0,00 18,00 0,00 18,00 3

11 Ann Kristin Bratting k 0,00 15,00 3,00 18,00 4

2 Else Svenning % 0,00 15,00 0,00 15,00 5

6 Cheneso Moumakwa * 0,00 14,00 0,00 14,00 6

17 Sigrun Iversen k 0,00 10,00 2,00 12,00 7

5 Anne Farsland 0,00 9,00 2,00 11,00 8

19 Rune Morten Larvik 0,00 9,00 1,00 10,00 9

25 Rakel Hegge 0,00 6,00 2,00 8,00 10

7 Elin Grindberg 0,00 7,00 0,00 7,00 11

14 Torbjørn Ovesen 0,00 6,00 1,00 7,00 12

23 Frank Svenning 0,00 7,00 0,00 7,00 13

26 Roar Almli 0,00 7,00 0,00 7,00 14

14.09.2023 08:36:15 Valgprotokoll for valgstyret Side 32



Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

9 Anne Grete Juul Axelsson 0,00 5,00 0,00 5,00 15

18 Piwane Moumakwa 0,00 5,00 0,00 5,00 16

20 Solveig Knutsen 0,00 5,00 0,00 5,00 17

24 Arild Ørjasæter 0,00 5,00 0,00 5,00 18

33 Annar Thomsen 0,00 5,00 0,00 5,00 19

34 Torill Heggli 0,00 5,00 0,00 5,00 20

35 Fredrik Thomsen 0,00 5,00 0,00 5,00 21

39 Gunn Olsen 0,00 4,00 1,00 5,00 22

8 Inger Bjartan 0,00 4,00 0,00 4,00 23

32 Jan Berg 0,00 4,00 0,00 4,00 24

10 Lisbeth Gulstad 0,00 3,00 0,00 3,00 25

13 Dagfinn Skarsbø 0,00 3,00 0,00 3,00 26

15 Inger Johanne Ovesen 0,00 3,00 0,00 3,00 27

21 Åge Telnes 0,00 3,00 0,00 3,00 28

36 Kjell Løvik 0,00 3,00 0,00 3,00 29

37 Grethe Vesterhus Kjønstad 0,00 2,00 1,00 3,00 30

38 Tor Anders Graabræk 0,00 3,00 0,00 3,00 31

12 Harald Holmsve 0,00 2,00 0,00 2,00 32

16 Marit Hopen 0,00 2,00 0,00 2,00 33

27 Randi Lindmo 0,00 2,00 0,00 2,00 34

28 Gunnar Seem 0,00 2,00 0,00 2,00 35

29 Bjørg Jorun Finstad 0,00 2,00 0,00 2,00 36

30 Knut Arvid Haugseth 0,00 2,00 0,00 2,00 37

22 Kari Ugland 0,00 1,00 0,00 1,00 38

31 Gerd Irene Haugseth 0,00 1,00 0,00 1,00 39

Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 2589

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1

2

3

Anne Berit Lein

Lars Myhr Sandlund

Lill Marit Sandseter

%

k%

/k¥

647,25

647,25

647,25

579,00

147,00

87,00

81,00

7,00

25,00

1 307,25

801,25

759,25

1

2

3
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

4 Vegard Forbord kk 0,00 233,00 39,00 272,00 4

16 Per-Ole Austmo #% 0,00 184,00 24,00 208,00 5

5 Sigrun Modell kk 0,00 146,00 14,00 160,00 6

45 Bjørn Arild Gram irk 0,00 143,00 16,00 159,00 7

12 Tor Borgan k% 0,00 140,00 14,00 154,00 8

6 Morten Resve k 0,00 136,00 15,00 151,00 9

44 Lillian Hatling * 0,00 93,00 7,00 100,00 10

8 Johan Kristian Daling % 0,00 92,00 7,00 99,00 11

10 Andreas Lillevestre k 0,00 90,00 2,00 92,00 12

7 Nina Bartnes Skrattalsrud % 0,00 75,00 9,00 84,00 13

13 Aisha Bigset % 0,00 72,00 11,00 83,00 14

17 Bente Markhus k 0,00 60,00 13,00 73,00 15

18 Eirik Forås * 0,00 72,00 0,00 72,00 16

9 Gunn Bratberg % 0,00 59,00 12,00 71,00 17

15 Lena Hanem Bartnes st 0,00 66,00 5,00 71,00 18

21 Stig Rønning % 0,00 59,00 6,00 65,00 19

11 Turid Wæhre 0,00 55,00 3,00 58,00 20

34 Marianne Hoås Moxness 0,00 56,00 1,00 57,00 21

33 Morten Binde Bratberg 0,00 53,00 2,00 55,00 22

35 Torbjørn Stene 0,00 41,00 9,00 50,00 23

43 Anja Gotvasli 0,00 45,00 2,00 47,00 24

28 Toril Svarva 0,00 37,00 7,00 44,00 25

42 Finn Egil Adolfsen 0,00 38,00 2,00 40,00 26

14 Roy Corrin Grøttheim 0,00 29,00 8,00 37,00 27

41 Vidar Mæhlumsveen 0,00 37,00 0,00 37,00 28

19 Mats Kluken 0,00 33,00 2,00 35,00 29

27 Iver Gravås Kjesbu 0,00 32,00 2,00 34,00 30

32 Kamilla Forås Bruem 0,00 34,00 0,00 34,00 31

38 Brit Eli Holan Nordal 0,00 31,00 2,00 33,00 32

24 Olaug Skjelstad Bruem 0,00 30,00 2,00 32,00 33

30 Isak Aasberg 0,00 21,00 11.,00 32,00 34

31 Bernt Ove Opheim 0,00 28,00 2,00 30,00 35

22 Line Austmo Langlid 0,00 29,00 0,00 29,00 36

37 Magnus Undset Sværd 0,00 25,00 4,00 29,00 37

26 Liv Paula Fossdal Iversen 0,00 26,00 0,00 26,00 38
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

20 Kine-Helen Aune Dolmseth 0,00 19,00 6,00 25,00 39

23 Ivar Skjerve 0,00 23,00 2,00 25,00 40

36 Synnøve Hoseth 0,00 23,00 1,00 24,00 41

25 Magnus Dalemark 0,00 10,00 1,00 11,00 42

40 Oddrun Strand 0,00 9,00 1,00 10,00 43

29 Tor Morten Jonstad 0,00 8,00 0,00 8,00 44

39 Carl Martin Ulven 0,00 6,00 2,00 8,00 45

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler: 926

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Erik Røsegg kit 231,50 218,00 21,00 470,50 1

2 Torbjørn Alstad Austad kk 231,50 46,00 2,00 279,50 2

4 Espen Hatlinghus k% 0,00 128,00 13,00 141,00 3

3 Tine Engan * 0,00 73,00 6,00 79,00 4

16 Linn Sandseter t 0,00 34,00 5,00 39,00 5

15 Per Kristian Kvam % 0,00 27,00 1,00 28,00 6

8 Ingolf Brønstad k 0,00 24,00 0,00 24,00 7

6 Ola Grønnesby % 0,00 22,00 0,00 22,00 8

12 Wiggo Oksvold % 0,00 21,00 0,00 21,00 9

13 Kristian Velde 0,00 16,00 0,00 16,00 10

18 Bjørn Edvin Sæther 0,00 14,00 0,00 14,00 11

7 Ketil Romo 0,00 12,00 0,00 12,00 12

9 Roar Jørgensen 0,00 12,00 0,00 12,00 13

10 Erlend Rennan 0,00 9,00 0,00 9,00 14

17 Øyvind Isaksen 0,00 7,00 0,00 7,00 15

19 Veronica Bragstad 0,00 7,00 0,00 7,00 16

5 Tom Erik Harnes 0,00 6,00 0,00 6,00 17

14 Hanne Helen Homnes 0,00 6,00 0,00 6,00 18

11 Rune Gulla Gundersen 0,00 5,00 0,00 5,00 19
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Valglistens navn: Norgesdemokratene

Antall stemmesedler: 65

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Kjell Erling Budal 16,25 18,00 3,00 37,25 1

2 Terje Gamvik 16,25 8,00 1,00 25,25 2

3 Håvard Roe Eide 0,00 3,00 1,00 4,00 3

9 Are Morten Bjerkan-Brenna 0,00 3,00 1,00 4,00 4

10 Hege Ness 0,00 2,00 1,00 3,00 5

4 Trond Rennan 0,00 2,00 0,00 2,00 6

6 Trygve Budal 0,00 1,00 1,00 2,00 7

7 Ronny Paulsen 0,00 1,00 0,00 1,00 8

8 Jan Frode Trones 0,00 0,00 1,00 1,00 9

5 Helge Okstad 0,00 0,00 0,00 0,00 10

Valglistens navn: Rødt

Antall stemmesedler: 796

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Håvard Krogstad-Wiborg k%¥ 199,00 189,00 81,00 469,00 1

3 Anniken Bjørnes kk 199,00 57,00 28,00 284,00 2

2 Anita Skavdal k% 199,00 41,00 5,00 245,00 3

4 Gunnar Mikalsen Kvitte k 199,00 25,00 5,00 229,00 4

5 Bjørn Roald Andersen % 199,00 16,00 3,00 218,00 5

9 Finn Rossing * 0,00 111,00 41,00 152,00 6

34 Turid Saursaunet % 0,00 26,00 4,00 30,00 7

13 Tor Arne Mjøen k 0,00 19,00 2,00 21,00 8

33 Enok Moe * 0,00 18,00 1,00 19,00 9

17 Hans Magnus Ystgaard 0,00 14,00 3,00 17,00 10

20 Kristin Rannem 0,00 11,00 6,00 17,00 11

7 Ann Kristin Sivertsen 0,00 15,00 1,00 16,00 12

12 Emma Maria Solli Siiri 0,00 10,00 1,00 11,00 13

24 Monica Aasegg 0,00 9,00 1,00 10,00 14

11 Martin Storli 0,00 8,00 1,00 9,00 15
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

8 Anita Berre 0,00 7,00 1,00 8,00 16

38 Maria Jorstad Qviller 0,00 8,00 0,00 8,00 17

10 Cilie Brandsegg 0,00 6,00 1,00 7,00 18

37 Vidar Hestmo 0,00 5,00 2,00 7,00 19

18 Silje Almlid 0,00 5,00 0,00 5,00 20

21 Robert Gausen 0,00 4,00 0,00 4,00 21

32 Monica Bøe 0,00 4,00 0,00 4,00 22

39 Bo Gøran Gåsbakk 0,00 4,00 0,00 4,00 23

15 Knut Arne Haugen 0,00 3,00 0,00 3,00 24

19 Svein Egil Hauge 0,00 3,00 0,00 3,00 25

22 Astrid J. Norgård 0,00 3,00 0,00 3,00 26

26 Anette Knutsen 0,00 2,00 1,00 3,00 27

30
Mia Maria Knudsen 0,00 3,00 0,00 3,00 28
Christensen

35 Henrik Skatvold Stene 0,00 3,00 0,00 3,00 29

44 Hildur Synnøve Rein 0,00 2,00 1,00 3,00 30

45 Jøran Hansson 0,00 3,00 0,00 3,00 31

6 Bjørn Atle Blengsli 0,00 2,00 0,00 2,00 32

14 Joanna Sandbæk 0,00 2,00 0,00 2,00 33

23 Stein Nyborg 0,00 2,00 0,00 2,00 34

27 Per Rygvold 0,00 1,00 1,00 2,00 35

28 Monica Lund 0,00 2,00 0,00 2,00 36

36 Elin Synnøve Teistklub 0,00 2,00 0,00 2,00 37

40 Britt Laila Brimi 0,00 2,00 0,00 2,00 38

41 Bjørg Pedersen 0,00 2,00 0,00 2,00 39

42 Marit Kristine Boneng 0,00 2,00 0,00 2,00 40

43 Herdis Anita Bjorkman 0,00 2,00 0,00 2,00 41

16 Linn Therese Haugseth 0,00 1,00 0,00 1,00 42

31 Sebastian Klein 0,00 0,00 1,00 1,00 43

25 Jo Huseth 0,00 0,00 0,00 0,00 44

29
Svein Tore Ertsås 0,00 0,00 0,00 0,00 45
Christensen
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Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler: 549

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Gjertrud Holand k% 137,25 86,00 52,00 275,25 1

2 Mari Grøneng Bartnes k% 137,25 33,00 11,00 181,25 2

3 Frode Arnestad k 137,25 30,00 13,00 180,25 3

13 Ingrid Bøe Sletten k 0,00 11,00 12,00 23,00 4

7 Arnfinn Monsen k 0,00 10,00 9,00 19,00 5

5 Ella Ulrika Friedl k 0,00 9,00 6,00 15,00 6

22 Tone Brauti Saugestad k 0,00 9,00 6,00 15,00 7

29 Charlotte Guin 0,00 10,00 4,00 14,00 8

31 Ulla-Britt Bøe 0,00 11,00 3,00 14,00 9

18 Lovisa Ulfarsdottir 0,00 8,00 4,00 12,00 10

20 Kari Helene Alstad 0,00 8,00 4,00 12,00 11

6 Gunn Kaaløy Spilling 0,00 6,00 3,00 9,00 12

9 Silje Kristin Noem 0,00 8,00 1,00 9,00 13

4 Rune Tinbod-Hovde 0,00 5,00 3,00 8,00 14

8 Rikke Hojem Veiseth 0,00 6,00 2,00 8,00 15

10 Lina Larsen 0,00 7,00 1,00 8,00 16

19 Terje Stene 0,00 4,00 4,00 8,00 17

32 Robert Øfsti 0,00 5,00 3,00 8,00 18

11 Ole-Erik Malmo 0,00 3,00 4,00 7,00 19

12 Ellen Samuelsen 0,00 5,00 1,00 6,00 20

30 Hans Wilhelm Thorsen 0,00 6,00 0,00 6,00 21

24 Solveig Welde 0,00 5,00 0,00 5,00 22

25 Harald Sletten 0,00 4,00 1,00 5,00 23

27 Britt Wenche Oerås 0,00 4,00 0,00 4,00 24

14 Rune Logstein 0,00 3,00 0,00 3,00 25

16 Olav Olsen 0,00 3,00 0,00 3,00 26

21 Bjørn Vidar Dahle 0,00 1,00 2,00 3,00 27

26 Maria Saxvik Lillemark 0,00 3,00 0,00 3,00 28

35 Daryoush Shirazi Shahvand 0,00 3,00 0,00 3,00 29

17 Thea Marie Karlsen Holseng 0,00 2,00 0,00 2,00 30

23 Jakob Hegge Sunde 0,00 2,00 0,00 2,00 31

15 Cecilie Andersen 0,00 1,00 0,00 1,00 32
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Nr. Representantens navn

28 Bjørn Austli

33 Grethe Juul

34 Arvid Hageier

Stemmetillegg Personstemmer

0,00 1,00

0,00 1,00

0,00 0,00

Slengere Rettelser totalt Ny rangering

0,00

0,00

0,00

1,00 33

1,00 34

0,00 35
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Lars Helge Haugdal 1984

2 Joanne lnchbald 1982

3 Ingemar Moen 1980

4 Johanne Hammervold 1972

5 Erik Ressem 1979

6 Asle Hegge 1968

7 Arne Gunnar Kvaal 1949

8 Elisabeth Ballo 1967

Valglistens navn: Venstre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Jens Fredrik Skjelstad k% 1998

2 Ragnar Andresen * 1968

3 Ausra Janauskaite Norum * 1985

4 Anniken Gulstad Laugen * 1998

5 Håkon Sivertsen * 1977

6 Andre Nikolai Skjelstad 1965

7 Fredrik Langseth 1996

8 Rune Paulsrud 1969

9 Lars Hovdan Molden 1980

10 Odd Vidar Vandbakk 1958

11 Tor Arne Gamvik 1978

12 Eli Birgitte Skjelstad 1969

13 Per Magne Vingen 1964

14 Kari Anne Susegg Kvarving 1977

15 Mia Silkoset Andersen 1989

16 Katja Kurth 1976

17 RogerArthurLandsem 1998

18 Bjørn Larsen 1962

19 Morten Øksnes 1980

20 Iren Opdahl 1974

21 Olav Hougen 1966

22 Iren Kvernland Severeide 1983

23 Georg Ekmann 1971
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

24 Knut Anders Mathisen 1979

25 Wenche Lorentsen 1969

26 Kaja Moe Haugan 2001

27 Aleksander Engan Gartland 1999

28 Ann-Heidi Andersson 1962

29 Elly Røtting 1972

30 Hilde Brandsegg Mathisen 1974

31 Hans Bækken Kulstad 1969

32 Liv Bente Lønnum 1971

33 Ingrid Andresen 2000

34 Bård Eirik Jensen 1972

35 Petter Skevik 1998

36 Stig Håpnes 1962

37 Isak Silvester Sollid 2002

38 Torarin Hindklev 1999

39 Astrid Megard Sollid 1942

Valglistens navn: Høyre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Christine Agdestein k% 1982

2 Lisbeth Melhus l 1984

3 Elin Rodum Agdestein % 1957

4 Rune Kvaran % 1961

5 Kristin Gisvold k 1975

6 Amalie Rodum k 1990

7 Britt Iren Thane f 1973

8 Snorre Gundersen % 1947

9 Kjell Bjørnar Wennevik * 1965

10 Harald Van Der Linden * 1969

11 Stian Grøtan * 1981

12 Bjarne Jostein Arnøy l 1950

13 Knut Gunnar Brandsegg k 1955

14 Bernt Skatland 1957

15 Trond Ole Svenkerud 1946

16 Ann-Kristin Skjeflo Grande 1982

17 Arnt Martin Woldseth 1968

18 Ketil Hansen 1959
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Nr.: Representantens navn:

19 Steinar Fines

20 Brit Schei Kiddell

Fødselsår:

1959

1965

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Gunnar Thorsen % 1953

2 May Britt Lagesen it 1971

3 Vebjørn Gorseth i% 1994

4 Bente Merete Aune Bragstad % 1975

5 Line Anita Hammer #k¥ 1970

6 Thorolf Antonsen #k 1986

7 Anders Lindstrøm f% 1971

8 Kjell Magnar Haugan kk¢ 1959

9 Robert Ertsås kk 1972

10 Vilde Guin #% 2003

11 Terje Tømmerås k 1957

12 Per Sverre Rannem %% 1943

13 Monika Skoglund Luktvasslimo l% 1971

14 Bjørg Helland * 1970

15 Mia Linnea Andersson * 2005

16 Line Mari Nordkvelle * 1972

17 Daniel Folladal * 1995

18 Eli Djuvsland Rishaug * 1962

19 Anders Schjefte * 1965

20 Anne Marthe Høgsnes * 1960

21 Kristian Hovd Sjøli * 1993

22 Natalia Lillegaard * 1974

23 Hilde Grevskott * 1981

24 Lise Halsen * 1969

25 Ove Austmo * 1966

26 Knut Egil Sjøli * 1959

27 Ragnhild Kvalø * 1952

28 Livard Eklo * 1966

29 Heidi Bruem Klæbu * 1961

30 Sura Yonus Alallaf 1973

31 Kemal Kaplan 1988
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

32 Einar Arnold Haug 1947

33 Silje Madelen Ingvaldsen 1992

34 Lars Einar Ingvaldsen 1974

35 Stein Frode Ronderstvedt 1967

36 Sølvi Strand 1979

37 Bjørn Vidar Veiseth 1997

38 Trond Aril Wibe 1981

39 Kristel Knutsdatter 1970

40 Alise Strøm Sørensen 1961

41 Anders Nordgård-Larsen 1977

42 Øyvin Bogfjellmo 1949

43 Tove Melgard 1950

44 Arnstein Kolstad 1967

45 Solvår Tangen 1971

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Tommy Fossum Skatland #k 1986

2 Tor Andre Eide #% 1965

3 Terje Bjarte Langli ¢ 1965

4 Frank Steinar Bartnes % 1967

5 Arne Richstad f 1961

6 Solvor Laila Lein Lillemark * 1952

7 June Falch Bartnes k 1972

8 Gunn Anita Aikio Eide 1989

9 Lasse Edvard Hellem 1966

10 Jan Christian Grøtan 1961

11 Simon Simonovic 1975

Valglistens navn: Pensjonistpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Tor-Andre Hopen k 1963

2 Knut Ralfsen k 1947

3 Oddny Dahl % 1955

4 Ann Kristin Bratting % 1958

5 Else Svenning k 1943

6 Cheneso Moumakwa k 1978
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

7 Sigrun Iversen * 1960

8 Anne Farsland 1954

9 Rune Morten Larvik 1959

10 Rakel Hegge 2000

11 Elin Grindberg 1957

12 Torbjørn Ovesen 1947

13 Frank Svenning 1961

14 Roar Almli 1977

15 Anne Grete Juul Axelsson 1953

16 Piwane Moumakwa 1973

17 Solveig Knutsen 1956

18 Arild orjaseter 1980

19 Annar Thomsen 1955

20 Torill Heggli 1950

21 Fredrik Thomsen 1989

22 Gunn Olsen 1945

23 Inger Bjartan 1952

24 Jan Berg 1951

25 Lisbeth Gulstad 1954

26 Dagfinn Skarsbø 1946

27 Inger Johanne Ovesen 1948

28 Åge Telnes 1947

29 Kjell Løvik 1954

30 Grethe Vesterhus Kjonstad 1941

31 Tor Anders Graabræk 1968

32 Harald Holmsve 1949

33 Marit Hopen 1936

34 Randi Lindmo 1938

35 Gunnar Seem 1951

36 Bjørg Jorun Finstad 1949

37 Knut Arvid Haugseth 1944

38 Kari Ugland 1953

39 Gerd Irene Haugseth 1946
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Valglistens navn: Senterpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Anne Berit Lein k% 1968

2 Lars Myhr Sandlund k 1999

3 Lill Marit Sandseter ik 1973

4 Vegard Forbord k 1979

5 Per-Ole Austmo k 1971

6 Sigrun Modell k% 1977

7 Bjørn Arild Gram kk 1972

8 Tor Borgan kk 1965

9 Morten Resve * 1980

10 Lillian Hatling * 1973

11 Johan Kristian Daling * 1966

12 Andreas Lillevestre * 1995

13 Nina Bartnes Skrattalsrud * 1972

14 Aisha Bigset * 1989

15 Bente Markhus * 1958

16 Eirik Forås * 1968

17 Gunn Bratberg * 1975

18 Lena Hanem Bartnes * 1981

19 Stig Rønning * 1967

20 Turid Wæhre 1995

21 Marianne Hoås Moxness 1988

22 Morten Binde Bratberg 1986

23 Torbjørn Stene 1977

24 Anja Gotvasli 1979

25 Toril Svarva 1986

26 Finn Egil Adolfsen 1964

27 Roy Corrin Grøttheim 1955

28 Vidar Mæhlumsveen 1985

29 Mats Kluken 1991

30 Iver Gravas Kjesbu 2004

31 Kamilla Forås Bruem 1994

32 Brit Eli Holan Nordal 1958

33 Olaug Skjelstad Bruem 1990

34 Isak Aasberg 1999

35 Bernt Ove Opheim 1965

36 Line Austmo Langlid 1990
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

37 Magnus Undset Sværd 2002

38 Liv Paula Fossdal Iversen 1968

39 Kine-Helen Aune Dolmseth 1982

40 Ivar Skjerve 1954

41 Synnøve Hoseth 1966

42 Magnus Dalemark 1990

43 Oddrun Strand 1959

44 Tor Morten Jonstad 1952

45 Carl Martin Ulven 1982

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Erik Røsegg #% 1983

2 Torbjørn Alstad Austad ke 2001

3 Espen Hatlinghus kk 1980

4 Tine Engan k 1992

5 Linn Sandseter % 1978

6 Per Kristian Kvam % 1976

7 Ingolf Brønstad % 1993

8 Ola Grønnesby k 1991

9 Wiggo Oksvold * 1963

10 Kristian Velde 1990

11 Bjørn Edvin Sæther 1971

12 Ketil Rømo 1982

13 Roar Jørgensen 1973

14 Erlend Rennan 1969

15 Øyvind Isaksen 1964

16 Veronica Bragstad 1992

17 Tom Erik Harnes 1981

18 Hanne Helen Homnes 1977

19 Rune Gulla Gundersen 1983
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Valglistens navn: Norgesdemokratene

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Kjell Erling Budal 1989

2 Terje Garnvik 1954

3 Håvard Roe Eide 1965

4 Are Morten Bjerkan-Brenna 1970

5 Hege Ness 1970

6 Trond Rennan 1948

7 Trygve Budal 1997

8 Ronny Paulsen 1974

9 Jan Frode Trones 1975

10 Helge Okstad 1951

Valglistens navn: Rødt

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Håvard Krogstad-Wiborg #% 1986

2 Anniken Bjrnes kt¢ 1972

3 Anita Skavdal it 1978

4 Gunnar Mikalsen Kvitte k 1987

5 Bjørn Roald Andersen * 1956

6 Finn Rossing k 1953

7 Turid Saursaunet k 1984

8 Tor Arne Mjøen k 1975

9 Enok Moe k 1981

10 Hans Magnus Ystgaard 1941

11 Kristin Rannem 1986

12 Ann Kristin Sivertsen 1980

13 Emma Maria Solli Siiri 1990

14 Monica Aasegg 1974

15 Martin Storli 1984

16 Anita Berre 1979

17 Maria Jørstad Qviller 1991

18 Cilie Brandsegg 1982

19 Vidar Hestmo 1959

20 Silje Almlid 1983

21 Robert Gausen 1981

22 Monica Bøe 1982

23 Bo Gøran Gåsbakk 1959
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Nr.: Representantens navn:

24 Knut Arne Haugen

25 Svein Egil Hauge

26 Astrid J. Norgard

27 Anette Knutsen

28 Mia Maria Knudsen Christensen

29 Henrik Skotvold Stene

30 Hildur Synnøve Rein

31 Jøran Hansson

32 Bjørn Atle Blengsli

33 Joanna Sandbæk

34 Stein Nyborg

35 Per Rygvold

36 Monica Lund

37 Elin Synnøve Teistklub

38 Britt Laila Brimi

39 Bjørg Pedersen

40 Marit Kristine Boneng

41 Herdis Anita Bjørkman

42 Linn Therese Haugseth

43 Sebastian Klein

44 Jo Huseth

45 Svein Tore Ertsås Christensen

Valglistens navn: SV- Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Representantens navn:

1 Gjertrud Holand

2 Mari Grøneng Bartnes

3 Frode Arnestad

4 Ingrid Bøe Sletten

5 Arnfinn Monsen

6 Ella Ulrika Friedl

7 Tone Brauti Saugestad

8 Charlotte Guin

9 Ulla-Britt Bøe

10 Lovisa Ulfarsdottir

11 Kari Helene Alstad

12 Gunn Kaaløy Spilling

Fødselsår:

1983

1962

1962

1982

1988

1990

1948

1962

1965

1956

1958

1960

1972

1977

1968

1971

1992

1960

1977

1987

1974

1983

Fødselsår:

kt 1957

#% 1976

k 1988

% 1994

% 1951

t 2005

% 1983

1972

1953

1991

1950

1985
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

13 Silje Kristin Noem 1989

14 Rune Tinbod-Hovde 1966

15 Rikke Hojem Veiseth 2001

16 Lina Larsen 1986

17 Terje Stene 1957

18 Robert Øfsti 1950

19 Ole-Erik Malmo 1948

20 Ellen Samuelsen 1950

21 Hans Wilhelm Thorsen 1946

22 Solveig Welde 1956

23 Harald Sletten 1955

24 Britt Wenche Derås 1976

25 Rune Logstein 1975

26 Olav Olsen 1943

27 Bjørn Vidar Dahle 1983

28 Maria Saxvik Lillemark 1979

29 Daryoush Shirazi Shahvand 1962

30 Thea Marie Karlsen Holseng 1991

31 Jakob Hegge Sunde 1949

32 Cecilie Andersen 1978

33 Bjørn Austli 1953

34 Grethe Juul 1952

35 Arvid Hageier 1941

Underskrifter:

Dato:

9fr@act,}
Øvrige medlemmer: z 'f'f

.• g 1( ld <
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